各　　　　位

（コード番号 ４８２０　東証第一部）

（ＴＥＬ　０６－６３９７－１８８８）

組 織 変 更と人事の異動について

記

○組織変更

１． 地域密着体制の強化を目的とし、首都圏統括部と東北支店、名古屋支店を統合し東日本統括部を設置する。
２． お客様満足度の向上を目的とし、サポートセールス統括部を再編し、直轄下に東日本営業部、西日本営業部
を新設する。

３． 電子カルテの営業体制強化と円滑な稼動を目的とし、医科ビジネス統括部を再編し、直轄下に東日本営業部、
西日本営業部を新設する。

４． チェーン薬局向け提案活動の強化を目的とし、広域営業統括部の営業人員を増員し、チェーン薬局営業部
と改称する。

５． 営業本部直轄下に事業推進統括部を新設し、事業推進部、お客様支援部を直轄する。
６． 総務省・厚生労働省等行政機関の施策のひとつである医療情報連携の推進を目的とし、ＥＨＲ・ＰＨＲ事業を
推進する医療情報連携推進室を事業推進統括部直轄下に新設する。

７． 開発本部を改編し、設計グループ、ＡＳＰ開発グループ、医科システム開発グループ、
ＥＨＲ・ＰＨＲ開発グループを設置する。ＥＨＲ・ＰＨＲ開発グループは営業本部事業推進統括部直轄下
の医療情報連携推進室との連携により、ＥＨＲ・ＰＨＲ事業を推進強化する。

８． 管理本部直轄下の事業管理部を業務管理部に改称する。
９． 代表取締役社長の直轄下に社長室を新設する。

○人事の異動

１．取締役の担当業務変更

新役職名 旧役職名

２．新任執行役員

新役職名 旧役職名

（元、三井物産テクノプロダクツ㈱

取 締 役 執 行 役 員 國 光 宏 昌 取 締 役 執 行 役 員
九 州 第 一 支 店 長

平成25年4月1日

　当社は、平成25年4月1日付の組織変更と人事の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知ら
せいたします。

株式会社イーエムシ ステ ムズ
代表取締役社長 國光 浩三

会 社 名
代 表 者 名

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 青田 玄

チェーン薬局営業部長

執 行 役 員
管 理 本 部 総 務 部 長

三 浦 幸 隆
取締役業務統括本部長）

３．人事の異動

新役職名 旧役職名

医療情報連携推進室長 ビ ジ ネ ス 推 進 部 長
事 業 推 進 統 括 部 岡 田 明 医 科 ビ ジ ネ ス 統 括 部

医科ビジネス統括部長 大 森 紀 彦 医科ビジネス統括部長
兼 東 日 本 営 業 部 長 兼電子カルテ営業部長

坂 口 晴 彦

兼 事 業 推 進 部 長

川 野 原 弘 和 執 行 役 員

東 日 本 統 括 部 長
執 行 役 員

広 域 営 業 統 括 部 長
西 村 本 喜 執 行 役 員

三 橋 涼 子 執 行 役 員

西 日 本 統 括 部 長

社 長 室 長 管 理 本 部 総 務 部 長

執 行 役 員

兼 東 京 支 店 長
西 日 本 統 括 部 長 森 田 隆 介 首 都 圏 統 括 部 長
兼 関 西 支 店 長

東 日 本 統 括 部 臼 井 達

広 域 営 業 統 括 部
中 部 支 店 長 担 当 部 長

東 京 支 店 長 関 東 支 店 長
首 都 圏 統 括 部

執 行 役 員
事 業 推 進 統 括 部 長

執 行 役 員 劉 学 敏

以　上

開 発 本 部 主 幹 開 発 部 長

執 行 役 員

西 日 本 営 業 部 長 大 阪 支 店 長
サポートセールス統括部 西 日 本 統 括 部

東 日 本 統 括 部 熊 本 宏